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ALOITETurun kaupunginvaltuusto13.2.2023
Turku Energian kotitalouskuluttajien sähkölaskuja alennettava
Sähkön kuluttajahinta nousi kesällä ja syksyllä 2022 nopeasti. Taustalla vai-kutti energialähteiden saannin vaikeutuminen ja kallistuminen Euroopassasekä pohjoismaisen sähköpörssin päivä- ja futuurihintojen raju nousu.
Turun kaupungin kokonaan omistama Turku Energia vastaa suurelta osinsähkön myynnistä ja jakelusta Turun kaupungin ja seudun alueella. Yhtiö ko-rotti sopimushintojaan moninkertaiseksi 2022 loppupuoliskolla markkinahinto-jen noustua pohjoismaisessa sähköpörssissä. Erityisen hankalaan asemaanjoutuivat yhtiön ne kuluttajat, jotka joutuivat solmimaan määräaikaisen sähkö-sopimuksen hintojen ollessa korkealla.
Nyt sähkön hinta sähköpörssissä on laskenut huomattavasti.
Turku Energian kanssa määräaikaisen kaksivuotisen sähkösopimuksenvuonna 2022 korkealla sähkön hinnalla solmineet kotitalouskuluttajat on sidot-tu näköpiirissä olevaan markkinahintaan nähden moninkertaiseen hintaan ko-ko sopimuskaudeksi.
Laskut ovat jo nousseet kestämättömän suuriksi monille sähköä asuntojensalämmityksessä käyttäville. Valtion sähkötukien omavastuut ovat niin korkeat,että ne eivät monessakaan tapauksessa helpota kuluttajan tilannetta riittävästi- tai lainkaan.
Turku Energia tulouttaa omistajalleen Turun kaupungille vuosittain noin 20miljoonan euron osingot. Yhtiöllä olisi varaa kohtuullistaa nimenomaan hinnal-taan ja kestoltaan täysin kohtuuttomien, viime syksynä solmittujen, määräai-kaisten sopimusten hintaa.
Sopimusten irtisanominen voidaan esimerkiksi mahdollistaa kohtuullisessaajassa.
Edellisen perusteella esitän,
että kaupunginhallitus päättää konserniohjeella velvoittaa Turku Energiankohtuullistamaan vuoden 2022 sähkön nopean hinnannousun aikana kotita-louskuluttajien kanssa solmittujen määräaikaisten kaksivuotisten sähkösopi-musten hintaa, jotta yhtiön kotitalousasiakkaat saatetaan yhdenvertaiseenasemaan keskenään.
Johannes Yrttiaho
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